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Treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń do przechowywania i odczytu danych (Nr ogłoszenia: 2021/BZP 00278725)
Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwana dalej: ustawa, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

1. W załączniku nr 3 do SIWZ Część nr 1 - urządzenia do przechowywania i odczytu danych oprogramowania typu HIS w dwóch miejscach jest zapis:
„Rok produkcji 2021r.”
Przedmiot zamówienia zostanie zlecony do wyprodukowania najwcześniej w dniu podpisania umowy, a proces produkcji łącznie z procesem logistycznym trwa ok. 7-8 tygodni. Dlatego urządzenia skierowane do produkcji w dokumentacji będą miały datę produkcji 2022r.
Czy uwzględniając powyższe Zamawiający zmieni treść tego zapisu na: „Rok produkcji: 2021r. lub 2022r.?”
                   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia z roku produkcji 2021 lub 2022r
2. W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w części VI. Termin wykonania zamówienia jest napisane „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.” oraz w załączniku nr 1 Projektowane postanowienia umowy § 2 pkt.1
„Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia określony w §1 ust. 1 niniejszej umowy w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy.” Oba zapisy ustalają termin realizacji na 30 dni od dnia podpisania umowy.

Przedmiot zamówienia zostanie zlecony do wyprodukowania najwcześniej w dniu podpisania umowy, a proces produkcji łącznie z procesem logistycznym trwa ok. 7-8 tygodni. Z naszej najlepszej wiedzy wynika, że takie terminy dostaw urządzeń wynikają z problemów w łańcuchach dostaw podzespołów spowodowanych dużym zapotrzebowaniem na te podzespoły na rynkach światowych oraz ograniczeniem ich produkcji w związku z nasileniem epidemii Covid-19 w krajach będących głównymi producentami tych podzespołów, w Chinach i Japonii. Po otrzymaniu dostawy urządzeń konieczna jest ich instalacja, konfiguracja i wykonanie przełączenia produkcyjnego na nową infrastrukturę istniejącego i pracującego systemu informatycznego w sposób powodujący jak najmniejsze utrudnienia.

Czy uwzględniając nasze uzasadnienie Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu w wyżej przytoczonych zapisach z 30 na 70 dni od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia  termin realizacji przedmiotu zamówienia na 60 dni od daty podpisania umowy.

3. Załącznik nr 1 w § 1 pkt.5 mówi o integracji z posiadanym przez zamawiającego systemem. W celu doprecyzowania zapisu pytamy:
Czy zamawiający miał na myśli integrację z posiadanym przez zamawiającego systemem HIS, a jeżeli nie tylko z nim to prosimy o podanie z jakimi innymi systemami i w jakim zakresie?
Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli integrację tylko z posiadanym przez Zamawiajacego systemem HIS, jednakże z zachowaniem istniejącego status quo w zakresie działających integracji z systemami zewnętrznymi ERP- firmy Comarch oraz PACS firmy Synektik.
4. W §6 ust. 1 pkt. d) umowy – jest mowa o karze umownej za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy  z winy Wykonawcy. 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści tego zapisu poprzez dodanie zdania:
„Odstąpienie o którym mowa jest możliwe po pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytej realizacji umowy i wobec braku reakcji Wykonawcy na takie wezwanie w terminie 7 dni”?
                    Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 

Zmiana nr 1 SWZ (w związku z wyjaśnieniem na pytanie nr 2:

1) W Rozdz. VI. o treści: Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.

Zastępuje się następującym:

Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 60 dni od daty zawarcia umowy.
2) W projektowanych postanowieniach umowy o treści: § 2 Pkt. 1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia określony w §1ust. 1 niniejszej umowy w ciągu 30 dni od dnia podpisania umowy. 

    Zastępuje się następującym:

§ 2 Pkt. 1. Wykonawca zobowiązuje się zrealizować przedmiot zamówienia określony w §1ust. 1 niniejszej umowy w ciągu 60 dni od dnia podpisania umowy. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert. Nowy termin składania ofert to: 03-12-2021r godz. 8.00, termin otwarcia ofert to: 03-12-2021r godz. 8.05
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu. 
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